
ZARZĄDZENIE NR 136/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków  związnych z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r,  zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 35.008.758,18 zł z tego dochody bieżące 31.022.894,80 zł dochody majątkowe 3.985.863,38 zł

- wydatki 34.353.707,39 zł z tego wydatki bieżące 28.855.719,51 zł wydatki majątkowe 5.497.987,88 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 30B2EEF5-A110-4473-BFA3-C900C3D90D78. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 136/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 30 października 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 76 532,00 14 769,00 91 301,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 282,00 14 769,00 41 051,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

26 282,00 14 769,00 41 051,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 282 355,00 6 730,00 289 085,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 282 355,00 6 730,00 289 085,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 270 000,00 6 730,00 276 730,00

Razem: 34 987 259,18 21 499,00 35 008 758,18

Strona 1
BeSTia

Id: 30B2EEF5-A110-4473-BFA3-C900C3D90D78. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 136/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 30 października 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 960 136,77 0,00 2 960 136,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 960 136,77 0,00 2 960 136,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 200,00 8 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 - 2 200,00 1 800,00

750 Administracja publiczna 3 514 683,00 14 769,00 3 529 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie 241 658,00 14 769,00 256 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 790,00 12 438,80 168 228,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 734,00 2 127,03 25 861,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 213,00 203,17 2 416,17

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 103 482,00 0,00 103 482,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 225,00 0,00 30 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 - 1 400,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 280,00 1 400,00 16 680,00

801 Oświata i wychowanie 11 966 015,70 0,00 11 966 015,70

80101 Szkoły podstawowe 6 039 859,50 0,00 6 039 859,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 759,02 10 890,00 253 649,02

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 96 302,98 - 390,00 95 912,98

4260 Zakup energii 96 224,00 - 2 000,00 94 224,00

4270 Zakup usług remontowych 173 757,00 - 9 830,00 163 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 646,99 2 000,00 57 646,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 342,00 - 900,00 13 442,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 700,00 230,00 10 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 368 855,00 6 730,00 375 585,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 368 855,00 6 730,00 375 585,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 34 855,00 6 730,00 41 585,00

Strona 1
BeSTia

Razem: 34 332 208,39 21 499,00 34 353 707,39

Id: 30B2EEF5-A110-4473-BFA3-C900C3D90D78. Uchwalony



Strona 2
BeSTia

Id: 30B2EEF5-A110-4473-BFA3-C900C3D90D78. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 136/15
Wójta Gminy Działdowo
  z dnia 30 października 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00
010 1 201 236,40 1 201 236,40 1 201 236,40 16 604,15 3 246,07

01095 1 201 236,40 1 201 236,40 1 201 236,40 16 604,15 3 246,07

2010 1 201 236,40

4110 2 839,28 2 839,28 2 839,28

4120 406,79 406,79 406,79

4170 16 604,15 16 604,15 16 604,15

4210 662,82 662,82

4300 3 040,61 3 040,61

4430 1 177 682,75 1 177 682,75
750 41 051,00 310,00 41 051,00 41 051,00 34 987,34 6 063,66 0,00 0,00

75011 41 051,00 310,00 41 051,00 41 051,00 34 987,34 6 063,66 0,00 0,00

0690 310,00
2010 41 051,00

4010 32 937,34 32 937,34 32 937,34

4040 2 050,00 2 050,00 2 050,00

4110 5 534,98 5 534,98 5 534,98

4120 528,68 528,68 528,68
751 103 482,00 0,00 103 482,00 103 482,00 24 090,00 4 372,73 0,00 0,00

75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,17 217,17 217,17

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,27 101,27
75107 49 612,00 49 612,00 49 612,00 10 600,00 1 950,00 0,00 0,00

2010 49 612,00 0,00

3030 29 060,00 29 060,00

4110 1 750,00 1 750,00 1 750,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 10 600,00 10 600,00 10 600,00

4210 7 107,00 7 107,00

4300 605,00 605,00

4410 290,00 290,00

75108 30 225,00 30 225,00 30 225,00 6 530,00 1 170,00

2010 30 225,00

3030 16 680,00 16 680,00

4110 1 040,00 1 040,00 1 040,00

4120 130,00 130,00 130,00

4170 6 530,00 6 530,00 6 530,00

4210 5 145,00 5 145,00

4300 300,00 300,00

4410 400,00 400,00
75110 22 041,00 22 041,00 22 041,00 5 690,00 1 020,00 0,00 0,00

2010 22 041,00 60 450,00

3030 11 740,00 11 740,00

4110 910,00 910,00 910,00

4120 110,00 110,00 110,00

4170 5 690,00 5 690,00 5 690,00

4210 2 301,00 2 301,00

4300 1 000,00 1 000,00

4410 290,00 290,00
801 67 303,81 67 303,81 67 303,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30B2EEF5-A110-4473-BFA3-C900C3D90D78. Uchwalony



80101 41 817,00 41 817,00 41 817,00

2010 41 817,00

4210 414,02 414,02

4240 41 402,98 41 402,98
80110 24 924,34 24 924,34 24 924,34

2010 24 924,34

4210 246,77 246,77

4240 24 677,57 24 677,57
80150 562,47 562,47 562,47

2010 562,47

4210 5,56 5,56

4240 556,91 556,91
851 142,00 142,00 142,00

85195 142,00 142,00 142,00

2010 142,00

4210 50,55 50,55

4300 91,45 91,45
852 4 457 827,00 59 464,00 4 457 827,00 4 457 827,00 99 077,00 18 987,00 4 295 533,56 0,00

85212 4 426 257,00 59 414,00 4 426 257,00 4 426 257,00 97 577,00 18 987,00 4 293 189,00 0,00

0970 59 414,00
2010 4 426 257,00

3110 4 293 189,00 4 293 189,00 4 293 189,00

4010 90 731,00 90 731,00 90 731,00

4040 6 846,00 6 846,00 6 846,00

4110 16 622,00 16 622,00 16 622,00

4120 2 365,00 2 365,00 2 365,00

4210 5 000,00 5 000,00
4280 40,00 40,00

4300 5 279,00 5 279,00

4360 800,00 800,00

4410 500,00 500,00

4440 3 282,00 3 282,00

4580 280,00 280,00

4700 1 323,00 1 323,00
85213 27 146,00 0,00 27 146,00 27 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 27 146,00

4130 27 146,00 27 146,00

3110
85215 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 744,56

2010 1 770,00

3110 1 744,56 1 744,56 1 744,56

4210 25,44 25,44
85295 2 654,00 50,00 2 654,00 2 654,00 1 500,00 294,00 600,00 0,00

0970 50,00

2010 2 654,00

3110 600,00 600,00 600,00

4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 258,00 258,00 258,00

4120 36,00 36,00 36,00

4210 260,00 260,00

RAZEM: 5 871 042,21 59 774,00 5 871 042,21 5 871 042,21 174 758,49 32 669,46 4 295 533,56 0,00

801

Id: 30B2EEF5-A110-4473-BFA3-C900C3D90D78. Uchwalony




